
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.09.2023 г. Удомля № 796-па 
 
Об отмене особого противопожарного 
режима на территории муниципального 
образования Удомельский городской округ 
Тверской области  
 

В связи с изменением погодных условий и устойчивым снижением до уровня 
1-го и 2-го классов пожарной опасности в лесных массивах Удомельского 
городского округа, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» и Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной 
безопасности», Администрация Удомельского городского округа, 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить с 15 сентября 2023 года на территории муниципального 
образования Удомельский городской округ Тверской области особый 
противопожарный режим. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, и подлежит 
официальному опубликованию в печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 


	пост 796-па

